
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  092 22.909.366/0001-10 18,85 3,08 Sim

2 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 014 12.130.507/0001-49 3,22 3,09 Sim

3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 071 24.357.873/0001-14 3,10 3,10 Sim

4 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  022 13.400.219/0001-20 3,22 3,16 Sim

5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  008 27.390.230/0001-60 3,92 3,17 Sim

6 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  072 11.306.499/0001-86 3,19 3,19 Sim

7 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 035 70.175.336/0001-70 3,19 3,19 Sim

8 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  069 06.287.564/0001-33 3,20 3,20 Sim

9 YBP COMERCIAL LTDA-ME  090 26.970.227/0001-53 3,22 3,22 Sim

10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  089 08.370.039/0001-02 3,22 3,22 Sim

11 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  033 19.450.370/0001-59 3,22 3,22 Sim

12 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  029 02.141.363/0001-72 3,42 3,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:43
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR, TIPO CRISTAL. COM ASPECTO, COR, CHEIROS PRÓPRIOS E 
SABOR DOCE, ISENTO DE SUJEIRAS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1KG.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 30.800,00

Marca: CLORITO Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:43
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1, PRÉ-COZIDO, CONSTITUIDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE 
MÁXIMA DE 15%, 100% NATURAL, 0% DE GORDURA TRANS, NÃO PRECISA LAVAR, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAS 
ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO DE 1KG. COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA 
DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 40.000,00

Marca: KIARROZ Modelo: KG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 005/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEANE MARIA BEZERRA
Data de Publicação: 11/05/2021 13:13:18
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 037 12.130.507/0001-49 4,73 4,00 Sim

2 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  078 27.390.230/0001-60 4,90 4,05 Sim

3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 017 24.357.873/0001-14 4,10 4,10 Sim

4 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  008 13.400.219/0001-20 4,73 4,32 Sim

5 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 022 70.175.336/0001-70 4,70 4,33 Sim

6 Y M S DA SILVA EIRELI  001 22.909.366/0001-10 5,69 4,35 Sim

7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  005 11.306.499/0001-86 4,70 4,48 Sim

8 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  034 06.287.564/0001-33 4,49 4,49 Sim

9 YBP COMERCIAL LTDA-ME  039 26.970.227/0001-53 4,70 4,70 Sim

10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  006 08.370.039/0001-02 4,70 4,70 Sim

11 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  033 19.450.370/0001-59 4,73 4,73 Sim

12 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  070 02.141.363/0001-72 4,80 4,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  046 22.909.366/0001-10 27,17 2,56 Sim

2 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  050 27.390.230/0001-60 3,13 2,57 Sim

3 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  025 13.400.219/0001-20 2,92 2,88 Sim

4 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 064 70.175.336/0001-70 2,89 2,89 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA-ME  002 26.970.227/0001-53 2,90 2,90 Sim

6 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  062 08.370.039/0001-02 2,92 2,92 Sim

7 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 030 24.357.873/0001-14 2,92 2,92 Sim

8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  044 02.141.363/0001-72 3,36 3,36 Sim

9 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  058 11.306.499/0001-86 3,49 3,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:43
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL 
HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS. ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIPROPILENO, 
ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADO COM NO MINIMO 400G, EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, INTEGRA E 
RESISTENTE.  A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA 
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUALIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTAR VALIDADE DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 25.600,00

Marca: VALENCIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  067 22.909.366/0001-10 9,32 3,35 Sim

2 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 043 12.130.507/0001-49 4,22 3,40 Sim

3 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  085 27.390.230/0001-60 4,20 3,45 Sim

4 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  033 02.141.363/0001-72 4,22 3,50 Sim

5 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  059 11.306.499/0001-86 3,99 3,70 Sim

6 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 058 70.175.336/0001-70 4,19 3,98 Sim

7 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  038 06.287.564/0001-33 3,99 3,99 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA-ME  040 26.970.227/0001-53 4,20 4,20 Sim

9 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 068 24.357.873/0001-14 4,22 4,22 Sim

10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  096 08.370.039/0001-02 4,22 4,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:43
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO EM PÓ - DEVENDO CONTER ATÉ 30% DE GRÃOS CONILON, 20% 
PRETOS/VERDES/ARDIDOS, ISENTO DE GRÃOS PRETOS VERDES OU FERMENTADOS CRUS, SÃOS E LIMPOS, NA COR 
CASTANHO CLARO AMORDERADO ESCURO, SEM AMARGOR EM GRAÕES INTEIROS TORRADOS AROMA E SABOR 
CARACTERÍSTICO DE REGULAR A INTENSO, ISENTO DE GOSTO RIZONA, QUALIDADE GLOBAL MÍNIMO ACEITÁVEL MAIOR 
QUE 3,5 PONTOS NA ESCALA SENSORIAL DE 0 A 10 CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1% E UMIDADE ATÉ 5%, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, 250 GRAMAS E SELO DA ABIC. COM VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA 
DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 33.500,00

Marca: ICASA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  080 22.909.366/0001-10 16,25 6,18 Sim

2 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  077 13.400.219/0001-20 7,30 6,19 Sim

3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 036 70.175.336/0001-70 7,27 6,26 Sim

4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  044 27.390.230/0001-60 7,70 6,29 Sim

5 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  045 11.306.499/0001-86 6,99 6,30 Sim

6 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 084 12.130.507/0001-49 7,30 6,39 Sim

7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  081 02.141.363/0001-72 7,30 6,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:43
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO  CARIOQUINHA  TIPO I, NOVO, CONSTITUIDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE 
MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, 
EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS E NÃO VIOLADOS, COM REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM 1KG . COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DA 
ENTREGA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 6,18 Valor Total: 61.800,00

Marca: VALENCIA Modelo: 
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8 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  048 06.287.564/0001-33 6,99 6,99 Sim

9 YBP COMERCIAL LTDA-ME  028 26.970.227/0001-53 7,00 7,00 Sim

10 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 076 24.357.873/0001-14 7,00 7,00 Sim

11 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  075 19.450.370/0001-59 7,30 7,30 Sim

12 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  083 08.370.039/0001-02 7,30 7,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  030 22.909.366/0001-10 102,57 1,28 Sim

2 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  073 11.306.499/0001-86 1,39 1,29 Sim

3 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  004 13.400.219/0001-20 1,39 1,34 Sim

4 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  075 06.287.564/0001-33 1,35 1,35 Sim

5 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 053 70.175.336/0001-70 1,36 1,36 Sim

6 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 014 24.357.873/0001-14 1,39 1,39 Sim

7 YBP COMERCIAL LTDA-ME  040 26.970.227/0001-53 1,39 1,39 Sim

8 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  078 08.370.039/0001-02 1,39 1,39 Sim

9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  072 02.141.363/0001-72 1,44 1,44 Sim

10 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  017 27.390.230/0001-60 1,96 1,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:44
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FLOCOS DE MILHO - TIPO FLOCÃO, FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM GLÚTEN, SEM SAL OBTIDO DO 
PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, COM ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE SUJIDADE. EMBALAGEM 
PLÁSTICA DE 500G COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,28 Valor Total: 12.800,00

Marca: CRISTALCOPO Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:44
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO LEITE EM PÓ INTEGRAL (NÃO MODIFICADO) 26% DE GORDURA E 26 A 
28% DE PROTEÍNA. PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA E APTO PARA ALIMENTAÇÃO HUMANA 
MEDIANTE PROCESSOS TECNOLOGICAMENTE ADEQUADOS. CONSTANDO NA EMBALAGEM COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL 
DO PRODUTO, VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE MATERIAL LAMINADO COM 200G. PRAZO 
DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,58 Valor Total: 45.800,00

Marca: CCGL Modelo: UNICO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  027 13.400.219/0001-20 5,49 4,58 Sim

2 Y M S DA SILVA EIRELI  020 22.909.366/0001-10 90,74 4,59 Sim

3 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 078 12.130.507/0001-49 5,49 4,77 Sim

4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  058 27.390.230/0001-60 5,88 4,80 Sim

5 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  084 11.306.499/0001-86 5,40 4,85 Sim

6 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 025 24.357.873/0001-14 5,00 5,00 Sim

7 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 096 70.175.336/0001-70 5,46 5,39 Sim

8 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  047 06.287.564/0001-33 5,40 5,40 Sim

9 YBP COMERCIAL LTDA-ME  092 26.970.227/0001-53 5,48 5,48 Sim

10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  016 08.370.039/0001-02 5,49 5,49 Sim

11 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  062 19.450.370/0001-59 5,49 5,49 Sim

12 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  011 02.141.363/0001-72 5,49 5,49 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 Y M S DA SILVA EIRELI  061 22.909.366/0001-10 102,57 2,23 Sim

2 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 076 12.130.507/0001-49 2,86 2,24 Sim

3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 078 70.175.336/0001-70 2,83 2,26 Sim

4 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  066 13.400.219/0001-20 2,86 2,40 Sim

5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  092 27.390.230/0001-60 3,08 2,41 Sim

6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  019 02.141.363/0001-72 2,86 2,43 Sim

7 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  031 06.287.564/0001-33 2,49 2,49 Sim

8 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  053 11.306.499/0001-86 2,85 2,50 Sim

9 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  065 08.370.039/0001-02 2,70 2,70 Sim

10 YBP COMERCIAL LTDA-ME  030 26.970.227/0001-53 2,85 2,85 Sim

11 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 003 24.357.873/0001-14 2,86 2,86 Sim

12 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  090 19.450.370/0001-59 2,86 2,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:44
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - LONGO, FINO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500G, 
INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS E IMPUREZAS, ENRIQUECIDO COM FERRO, VITAMINADO E COM REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS CONTADOS DA DATA DE ENTREGA. 
PACOTE COM 500G.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,23 Valor Total: 22.300,00

Marca: CRISTALCOPO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 071 70.175.336/0001-70 7,68 7,68 Sim

2 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  039 06.287.564/0001-33 7,70 7,70 Sim

3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 042 24.357.873/0001-14 7,71 7,71 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA-ME  081 26.970.227/0001-53 7,71 7,71 Sim

5 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  067 08.370.039/0001-02 7,71 7,71 Sim

6 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  072 27.390.230/0001-60 10,36 8,40 Sim

7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME  050 11.306.499/0001-86 8,75 8,75 Sim

8 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  044 02.141.363/0001-72 9,60 9,60 Sim

9 Y M S DA SILVA EIRELI  001 22.909.366/0001-10 103,87 103,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:44
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: OLÉO DE SOJA REFINADO - COMESTÍVEL, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS 
ESTRANHAS, ADEQUADA PARA AS CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO, COM VALIDADE DE 01 ANO, CONTADO 
A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO E DA ENTREGA, TOLERADO O ESPAÇO DE TEMPO COMPREENDIDO ENTRE A 
FABRICAÇÃO E A ENTREGA, QUE NÃO PODERÁ ULTRAPASSAR 30 DIAS, DEVE CONTER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA 
SAÚDE, EMBALAGEM DE 900ML. 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 7,68 Valor Total: 76.800,00

Marca: SOYA Modelo: SOYA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 010 12.130.507/0001-49 4,33 3,20 Sim

2 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS 
BÁSICAS EIRELI - EPP

 021 70.175.336/0001-70 4,30 3,22 Sim

3 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  081 02.141.363/0001-72 4,33 3,36 Sim

4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI  019 27.390.230/0001-60 4,20 3,45 Sim

5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 012 24.357.873/0001-14 4,00 4,00 Sim

6 VAREJÃO SUPERMERCADO LTDA  079 06.287.564/0001-33 4,00 4,00 Sim

7 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  023 08.370.039/0001-02 4,12 4,12 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA-ME  087 26.970.227/0001-53 4,32 4,32 Sim

9 COMERCIAL VITAL EIRELI EPP  031 13.400.219/0001-20 4,33 4,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 14:57:44
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA. - SEM GORDURA TRANS, SABOR CARNE, SEM COLESTEROL, PRÉ-COZIDO, 
DESENGORDURADO. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO DE 500G. DE 1ª QUALIDADE COM COR, CHEIRO E SABOR 
PRÓRIO, COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, ISENTO DE SUJIDADES E OUTROS MATERAIS ESTRANHOS. ACONDICIONADO EM 
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO. VALIDADE DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
EMBALAGEM 400G.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 32.000,00

Marca: D.JULIA Modelo: PCT
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10 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  082 19.450.370/0001-59 4,33 4,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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